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1,034,170 	قيمـت	هر	گرم	طلا	
10,170,000 	قيمت	تمام	سكه	
5,110,000 	قيمت	نيم	سكه	
2,735,000 	قيمت	ربع	سكه	
1,735,000	 	قيمت	سكه	يك	گرمي	دولتي	

قيمت	سكه	و	ارز	دربازار	غير	رسمی

 ۲۵,۵۸۶ دلار آمريكا 
 ۳۴,۸۶۹ يورو

 ۴۲,۸۴۴ پوند انگلستان
 ۶,۸۲۲ ريال عربستان
 ۶,۹۶۶ درهم امارات
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آموزه های محمدی برای شهروند قرآنی شاعرانه

دلنوشته

بی کرانه

روز عكس 

سرپرست سازمان اجتماعی، فرهنگی و ورزشی شهرداری همدان خبر داد:

جزء خوانی قرآن کریم در پیاده راه میدان امام)ره( همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: سرپرست سازمان 
اجتماعی، فرهنگی و ورزشی شهرداری همدان 
گفت: در ماه مبارک رمضــان جزءخوانی قرآن 
کريم در پیــاده راه میدان امام )ره( و هشــت 

فرهنگسرای شهر همدان برگزار می شود.
حســن محمدی دیروز در گفتگویی با اشــاره به 
برنامه های شــهرداری همدان برای ایــام ماه مبارک 
رمضان اظهار کرد: در مــاه مبارک رمضان جزءخوانی 
قرآن کریــم در پیــاده راه میدان امام )ره( و هشــت 

فرهنگسرا برگزار می شود.
وی به تلاوت قرآن کریم در پیاده راه میدان امام)ره( 
اشــاره کرد و افزود: این برنامــه همراه با نماز جماعت 
مغرب و عشا از ساعت 19:15 تا 21 برگزار خواهد شد.

سرپرســت ســازمان اجتماعی، فرهنگی و ورزشی 
شهرداری همدان با اشاره به برگزاری مراسم جزءخوانی 
در حســینیه گلزار شهدای همدان از ساعت 18 تا 19 
خاطرنشان کرد: علاقمندان می توانند در تالار قرآن واقع 
در بلوار ارم نیز از ســاعت 18 تا 19:30 به تلاوت آیات 

نور بپردازند.
وی بــا بیان اینکــه در تالار فجر واقــع در آرامگاه 
بوعلی ســینا نیز تــلاوت قرآن کریم از ســاعت 18 تا 
19 برقرار اســت، افزود: فرهنگسرای راه کربلا واقع در 
سه راهی کوی فرهنگیان نیز از ساعت 17:30 تا 18:30 

جزءخوانی قرآن را خواهد داشت.
محمدی با اشاره به اینکه فرهنگسرای مهر واقع در 
کوی ولیعصر)عج( نیز روزهای فرد از ســاعت 9 تا 11 
صبح تلاوت قرآن کریم را دارد، گفت: مجموعه فرهنگی 
ورزشی شهید مدنی در فاز 3 کوی شهید مدنی داخل 
مسجد سیدالشــهدا)ع( همراه با نماز مغرب و عشا از 
ســاعت 18:30 تا 19:30 و مجموعه فرهنگی ورزشی 
ولایت واقع در ابتدای خضر ســه راهی وحدت خیابان 

رسالت از ساعت 17 تا 18 تلاوت قرآن را دارد.
وی با بیان اینکه فعالیت های فرهنگســراها طبق 
زمانبندی قبلــی برگزار خواهد شــد، ادامه داد: همه 
فعالیت های فرهنگی و هنری به جز بخش موسیقی در 

فرهنگسراها برقرار است.

وی با اشاره به اینکه سالن های ورزشی نیز در همه 
مراکز فعالیت خود را خواهند داشــت، گفت: علاوه بر 
این برنامه های دیگری نیز ویژه این ماه در فرهنگسراها 

برپا خواهد بود.

تجلیل از 47 اثر در دومین جشنواره استانی دين و رسانه
هگمتانه، گروه خبر همدان: دومین جشنواره 
استانی دين و رسانه با معرفی برگزيدگان و با 
حضور رئیس کمیسیون فرهنگی شورای عالی 

انقلاب فرهنگی در همدان برگزار شد.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، رئیس کمیســیون 
فرهنگــی شــورای عالی انقــلاب فرهنگــی، ظهر 
چهارشــنبه در آیین پایانی دومین جشنواره استانی 
دین و رسانه که در اداره کل تبلیغات اسلامی همدان 
برگزار شــد، اظهار کــرد: مــا در مدیریت فرهنگی 
نتوانســتیم اعتقاد را به باور دینی و سپس به ارزش 

تبدیل کنیم.
حســن بنیانیان با تأکید بر اینکه رسانه ها باید بر 
روی دردهای جامعه دست بگذارند، گفت: متأسفانه 
برخــی از جوانان ما شــیرینی های باورهای دینی را 

نمی چشد.
وی با اشــاره به اینکه یک فرد رســانه ای باید در 
حوزه های مختلف فرهنگ و ارتباطات ریشــه داشته 
باشــد، ابراز کرد: فرد رســانه ای در نظام جمهوری 
اســلامی باید فهم عمیقی از مســائل داشته باشد و 
طوری عمل کند که زمانی که به سن بالا رسید نزد 

خداوند حرفی برای گفتن داشته باشد.
بنیانیان افزود: جامعه نیاز به مهندســی فرهنگ 
دارد و باید از متون اصیل اســلامی فرهنگ امروز را 

بازتعریف کنیم.
رئیس کمیسیون  فرهنگی شــورای عالی انقلاب 
فرهنگــی در بخش دیگر ســخنانش بــا بیان اینکه 
مسجد رسانه است و کارکرد آن کنترل رفتار جامعه 

گفــت: ما چون ایــن را نمی دانیم در کنار مســجد 
حســینیه می ســازیم در حالی که نبایــد بگذاریم 

رسانه های مدرن این رسانه را نابود کنند.
بنیانیــان در توصیــه به رســانه ها بیــان کرد: 
رســانه ای ها باید فرمایشــات رهبر انقــلاب را بارها 
بخوانند؛ چراکه ایشــان در پشت شخصیت سیاسی 

و دینی یک شخصیت فرهنگی دارند.
وی ادامــه داد: آمــوزش و پــرورش و آمــوزش 
عالی آرام آرام فرزندان را به ســمت بی دینی ســوق 
می دهند و از همین رو بســیاری از مسائل جامعه با 

فرهنگ سازی حل می شود.
اثر  از 47  تجلیل  * حجت الاسلام دشتکی: 

برگزيده جشنواره دين و رسانه
مدیرکل تبلیغات اســلامی استان همدان هم در 
این مراســم، افزود: هدف از برگزاری این جشــنواره 
تعمیــق باورهای دینــی و نهادینه کردن ســلامت 
اجتماعی در جامعه با استفاده از ارتباطات و رسانه ها 

است.
حجت الاسلام علی دشتکی تصریح کرد: رسانه ای 
که در کشور اســلامی فعالیت می کند باید اصول و 

چهارچوب اولیه را رعایت کند.
مدیرکل تبلیغات اســلامی اســتان همدان اعلام 
کرد: برای دســتیابی به این هدف جشــنواره دین و 
رسانه برگزار شــد که بیش از 700 اثر به دبیرخانه 
جشــنواره رســید که از بیــن آن همــه 47 اثر در 

بخش های مختلف برگزیده شده است.
در پایــان ایــن مراســم از برگزیــدگان دومین 

جشنواره دین و رسانه در بخش عکس از پوریا پاکیزه 
عکاس خبرگزاری ایســنا، عبدالرحمن رأفتی عکاس 
خبرگزاری تسنیم، رضا زنگنه خبرگزاری مهر و بهزاد 
علیپــور عکاس خبری روزنامه هگمتانه و خبرگزاری 

فارس تجلیل شد.
در بخش رســانه های نوشــتاری، دیداری نیز از 
خبرنگاران خبرگزاری ایرنا، نافع، فارس، ایکنا، مهر، 
روزنامه ســپهر غرب، خبرگزاری شینا، پایگاه خبری 
رودآور و در بخش فضای مجازی از حجت الاســلام 
حســینی یمیــن و در بخش فیلم کوتاه و مســتند 
و بخــش جنبی نیــز از برگزیدگان تجلیل شــد و 
خبرگزاری مهر با بیشــترین آثار برگزیده به عنوان 

رسانه برتر جشنواره دین و رسانه معرفی شد.

با هنرمندان

مولا علی )ع(:
بشنوید و بفهمید و باور کنید و بعد به 

کار ببندید.
اصول کافی جلد 4 صفحه 194

است باز  میکده  در  که  لله  استالمنة  نیاز  روی  او  در  بر  مرا  که  رو  زان 

مستی ز  خروشند  و  جوش  در  همه  وان می  که در آن جاست حقیقت نه مجاز استخم ها 

تکبر و  است  غرور  و  مستی  همه  وی  استاز  نیاز  و  عجز  و  بیچارگی  همه  ما  وز 

لیلی طره  خم  و  مجنون  دل  استبار  ایاز  پای  کف  و  محمود 
رخساره 

عالم همه  از  باز  چو  دیده  استبردوخته ام  باز  تو  زیبای  رخ  بر  من  دیده  تا 

بیاید که  کس  آن  هر  تو  کوی  کعبه  استدر  نماز  عین  در  تو  ابروی  قبله  از 

مسکین حافظ  دل  سوز  مجلسیان  استای  ز  گدا و  سوز  در  که  بپرسید  شمع  از 

حافظ


